ПРОТОКОЛ № 1
Заседания счетной комиссии по выборам  заместителя председателя Совета Батуринского сельского поселения третьего созыва

с. Батурино                                                                                                 06.02.2014 года

                                                                         Избрано членов счетной комиссии 3 чел.

                                                                         Присутствуют члены комиссии:

                                                                         Обеднин С.М.
                                                                         Ферлей В.М.
                                                                         Лоскутов Ю.А.

Повестка дня:

 О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Батуринского сельского поселения  третьего созыва.

СЛУШАЛИ:

Председателя счетной комиссии  С.М. Обеднина.

В бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Батуринского сельского поселения внесены следующие кандидатуры:

Палкин Ю.И.

Число изготовленных бюллетеней                                        9
Число выданных депутатам Совета

Батуринского сельского поселения

бюллетеней для тайного голосования                                   7
Число погашенных бюллетеней                                             2 (отсутствие депутатов Казанцевой С.Г.

                                                                                                       и Магда Т.О.)
При вскрытии ящика  для голосования

обнаружено бюллетеней                                                        7
Число действительных бюллетеней                                      7
Число недействительных бюллетеней                                нет

Проголосовали за кандидатуры:                                       «ЗА»

Палкин Ю.И.                                                                           7

ПОСТАНОВИЛИ:

      Считать избранным заместителем председателя Совета Батуринского сельского поселения Палкина Ю.И., получившего 7 голосов (из 9) от установленного числа депутатов Совета Батуринского сельского поселения.

Председатель счетной комиссии                                                С.М. Обеднин

Секретарь счетной комиссии                                                      В.М. Ферлей
Член счетной комиссии                                                               Ю.А. Лоскутов
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Асиновский район Томской области

РЕШЕНИЕ

От 06.02.2014 года  № 73                                                                                    с. Батурино

Выборы заместителя председателя Совета Батуринского сельского поселения
третьего созыва

       Рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя Совета Батуринского сельского поселения третьего созыва, проведя процедуру тайного голосования,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

 1. Утвердить Протокол № 1 счетной комиссии по выборам заместителя председателя  Совета Батуринского сельского поселения третьего созыва.

2.   Заместителем председателя Совета Батуринского сельского поселения  третьего созыва избрать  Палкина Юрия Ивановича.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Батуринского сельского поселения                                                 В.В. Ефремов
Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                            О.Т. Багруденко